
UCHWAŁA NR XLV/461/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego 
Głogowskie Obiekty Usługowe na dopłatę do utrzymania parku linowego w 2018 roku

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na 2018 rok w kwocie 22,452 zł w przeliczeniu 
na jednostkę stanowiącą koszt utrzymania 1 m2 powierzchni parku linowego mieszczącego się 
w Głogowie przy ul. Rudnowskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 402EF798-5686-4F8A-89C1-B2EA35564506. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) – z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane

dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów budżetowych na realizowane przez nie

zadania, kalkulowane według stawek jednostkowych.

Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

W 2017 roku Gmina Miejska Głogów zrealizowała przedsięwzięcie polegające

na wykonaniu parku linowego przy ul. Rudowskiej w Głogowie. W ramach realizowanego zadania

powstał „Wysoki park linowy” , „Mini park linowy dla dzieci” oraz trasa treningowa (do szkolenia

osób korzystających z parku). Po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia teren, na którym powstał

park linowy, został przekazany w trwały zarząd samorządowemu zakładowi budżetowemu

Głogowskie Obiekty Usługowe w Głogowie.

Powierzenie Głogowskim Obiektom Usługowym sprawowania zarządu nad działalnością

parku linowego wpisuje się w zakres działalności Zakładu określony w jego statucie, który

obejmuje „utrzymywanie terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych”.

Powierzchnia przedmiotowego terenu wynosi 5 790 m2.

Planowane koszty związane z utrzymaniem parku linowego w 2018r. wyniosą 150 000,00

zł. Koszty te planuje się pokryć :

- w wysokości 20 000,00 zł z przychodów uzyskanych z działalności parku linowego,

- w wysokości 130 000,00 zł z dotacji przedmiotowej.

Stawka dotacji przedmiotowej została obliczona na podstawie kalkulacji uwzględniającej:

- ilość m2 powierzchni parku przekazanej w użytkowanie - 5 790

- współczynnik dotacji w przeliczeniu na jednostkę:
koszt utrzymania 1 m2 powierzchni parku - 22,452 zł

- kwotę dotacji - 130 000,00 zł

Przekazanie dotacji samorządowemu zakładowi budżetowemu Głogowskie Obiekty

Usługowe wymaga podjęcia niniejszej uchwały przez Radę Miejską.

Id: 402EF798-5686-4F8A-89C1-B2EA35564506. Podpisany Strona 1 z 1




